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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 35 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
12.3.2017. - 9:28 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 50.70 HAJDER, Ensar ZATU Eindhoven (NED) 2.4.2015.
Rekordi BiH 50.70 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 24.7.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 54.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 52.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SIN) 29.8.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 51.08 HAJDER, Ensar ZATU Rome (ITA) 29.7.2009.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 54.85 625
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 55.81 593
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 56.14 583
4. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 56.17 582
5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 56.22 580
6. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 56.42 574
7. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 56.95 558
8. BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna, SA 57.41 545
9. HAMIDOVIC, Tarik 98 Jedinstvo, TU 57.81 534

10. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 58.15 524
11. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 58.61 512
12. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 58.62 512
13. BABOVIC, Bakir 98 Jedinstvo, TU 59.16 498

LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 59.16 498
15. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:00.34 469
16. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:00.39 468
17. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 1:00.61 463
18. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 1:01.10 452
19. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 1:01.37 446

TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 1:01.37 446
21. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 1:01.54 442
22. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 1:01.57 442
23. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 1:01.59 441
24. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:01.66 440
25. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:01.69 439
26. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 1:01.81 437
27. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.86 436
28. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:02.04 432
29. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 1:02.28 427
30. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 1:02.80 416
31. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:02.84 415
32. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 1:03.26 407
33. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 1:03.36 405
34. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:03.52 402
35. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 1:03.63 400
36. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:04.08 392
37. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 1:04.19 390

SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 1:04.19 390
39. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:04.33 387
40. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 1:04.61 382
41. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:04.87 378
42. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:04.98 376
43. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.02 375
44. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.51 367
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.67 364
46. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 1:05.98 359
47. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:06.14 356
48. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 1:06.48 351

MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 1:06.48 351
50. DUZEVIC, Dino 01 Velez, MO 1:06.55 350
51. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:06.77 346
52. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:06.83 345
53. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.02 342
54. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 1:07.17 340

SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 1:07.17 340
56. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.36 337
57. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:07.37 337
58. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:07.84 330
59. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:07.90 329
60. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 1:07.91 329
61. BABOVIC, Berin 02 Jedinstvo, TU 1:07.94 329
62. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.01 328
63. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 1:08.02 328
64. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.48 321
65. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 1:08.57 320
66. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.88 315

MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:08.88 315
68. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:08.92 315
69. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:09.38 309
70. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 1:09.40 308
71. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:10.39 295
72. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 1:10.46 295
73. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.53 294
74. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 1:10.66 292
75. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 1:10.83 290
76. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:10.92 289
77. KOMARICA, Din 02 Sport Time, SA 1:10.98 288
78. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:11.24 285
79. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 1:11.58 281
80. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 1:11.63 280
81. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.73 279
82. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:12.15 274
83. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:12.33 272
84. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 1:12.74 268
85. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 1:12.75 268
86. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:13.07 264
87. PECIREP, Luka 01 Bosna, SA 1:13.19 263
88. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 1:13.34 261
89. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:13.99 254
90. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:14.02 254
91. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:14.41 250
92. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 1:14.68 247
93. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 1:15.30 241
94. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.91 226
95. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:16.99 226
96. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 1:18.17 216
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

97. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:18.75 211
98. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:18.90 210
99. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 1:19.00 209

100. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:19.12 208
101. HRKOVIC, Adnan 05 Sport Active - Sarajevo 1:19.47 205
102. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 1:20.52 197
103. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 1:20.98 194
104. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 1:21.68 189
105. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:22.00 187
106. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 1:22.42 184
107. ALISPAHIĆ, Ensar 02 Bosna, SA 1:22.78 181
108. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 1:23.62 176
109. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 1:24.08 173
110. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:25.55 164
111. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:25.83 163
112. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 1:26.29 160
113. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 1:26.52 159
114. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 1:26.79 157
115. HARACIC, Dino 02 Sport Active - Sarajevo 1:27.15 155
116. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 1:27.22 155

ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 1:27.22 155
118. JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 1:27.89 152
119. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:28.97 146
120. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 1:29.00 146
121. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:30.99 137
122. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:31.27 135
123. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:32.99 128
124. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 1:34.33 122
125. GREBIĆ, Emin 07 Sport Time, SA 1:34.48 122
126. PENAVIĆ, Luka 05 Orka, MO 1:34.61 121
127. HALILOVIĆ, Armin 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.54 114
128. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:38.61 107
129. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:38.64 107
130. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:40.89 100
131. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 1:41.37 99
132. BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 1:41.41 98
133. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 1:46.90 84
134. KONJIĆ, Haris 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:50.33 76
135. MUJKIĆ, Adi 05 Bosna, SA 1:52.64 72
136. ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:52.83 71
137. HARACIC, Adi 09 Sport Active - Sarajevo 1:56.51 65
138. SALCIN, Ali 06 Velez, MO 1:57.52 63
DSQ ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:03.13
DSQ HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:18.93

Juniori

1. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 54.85 625
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 55.81 593
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 56.14 583
4. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 56.42 574
5. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 58.62 512
6. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:00.39 468
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 1:00.61 463
8. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 1:02.80 416
9. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 1:03.26 407

10. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 1:03.36 405
11. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 1:04.19 390
12. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:04.33 387
13. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 1:05.98 359
14. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 1:07.91 329
15. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 1:08.57 320
16. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 1:09.40 308

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 56.22 580
2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 58.15 524
3. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:00.34 469
4. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 1:01.10 452
5. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 1:01.37 446

TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 1:01.37 446
7. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 1:01.54 442
8. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 1:01.57 442
9. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 1:01.59 441

10. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 1:01.81 437
11. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.86 436
12. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:02.04 432
13. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 1:02.28 427
14. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:03.52 402
15. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:04.08 392
16. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 1:04.19 390
17. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 1:04.61 382
18. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 1:06.48 351
19. DUZEVIC, Dino 01 Velez, MO 1:06.55 350
20. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.02 342
21. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 1:07.17 340
22. BABOVIC, Berin 02 Jedinstvo, TU 1:07.94 329
23. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 1:10.66 292
24. KOMARICA, Din 02 Sport Time, SA 1:10.98 288
25. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:11.24 285
26. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 1:11.63 280
27. PECIREP, Luka 01 Bosna, SA 1:13.19 263
28. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:13.99 254
29. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 1:15.30 241
30. ALISPAHIĆ, Ensar 02 Bosna, SA 1:22.78 181
31. HARACIC, Dino 02 Sport Active - Sarajevo 1:27.15 155

Dječaci do 14 godina

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 58.61 512
2. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 59.16 498
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:01.66 440
4. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:01.69 439
5. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:02.84 415
6. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 1:03.63 400
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:04.87 378
8. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:04.98 376
9. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.02 375

10. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.51 367
11. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.67 364
12. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:06.14 356
13. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 1:06.48 351
14. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:06.77 346
15. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:06.83 345
16. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 1:07.17 340
17. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.36 337
18. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:07.37 337
19. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:07.84 330
20. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:07.90 329
21. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.01 328
22. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 1:08.02 328
23. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.48 321
24. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:09.38 309
25. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.53 294
26. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 1:10.83 290
27. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.73 279
28. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:12.15 274
29. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:12.33 272
30. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 1:12.74 268
31. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:14.02 254
32. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:14.41 250
33. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 1:14.68 247
34. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:16.99 226
35. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:18.90 210
36. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 1:19.00 209
37. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:19.12 208
38. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 1:22.42 184
39. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 1:24.08 173

DSQ ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:03.13
DSQ HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:18.93

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.88 315
MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:08.88 315

3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:08.92 315
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:10.39 295
5. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 1:10.46 295
6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:10.92 289
7. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 1:11.58 281
8. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 1:12.75 268
9. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:13.07 264

10. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 1:13.34 261
11. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.91 226
12. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 1:18.17 216
13. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:18.75 211
14. HRKOVIC, Adnan 05 Sport Active - Sarajevo 1:19.47 205
15. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 1:20.52 197
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 1:20.98 194
17. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 1:21.68 189
18. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:22.00 187
19. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 1:23.62 176
20. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:25.55 164
21. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:25.83 163
22. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 1:26.29 160
23. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 1:26.52 159
24. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 1:26.79 157
25. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 1:27.22 155

ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 1:27.22 155
27. JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 1:27.89 152
28. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:28.97 146
29. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 1:29.00 146
30. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:30.99 137
31. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:31.27 135
32. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:32.99 128
33. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 1:34.33 122
34. GREBIĆ, Emin 07 Sport Time, SA 1:34.48 122
35. PENAVIĆ, Luka 05 Orka, MO 1:34.61 121
36. HALILOVIĆ, Armin 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.54 114
37. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:38.61 107
38. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:38.64 107
39. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:40.89 100
40. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 1:41.37 99
41. BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 1:41.41 98
42. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 1:46.90 84
43. KONJIĆ, Haris 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:50.33 76
44. MUJKIĆ, Adi 05 Bosna, SA 1:52.64 72
45. ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:52.83 71
46. HARACIC, Adi 09 Sport Active - Sarajevo 1:56.51 65
47. SALCIN, Ali 06 Velez, MO 1:57.52 63

VK-EXH ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 58.06 527
VK-EXH BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 58.52 515
VK-EXH LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 1:09.53 307
VK-EXH RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 1:42.85 94
VK-EXH RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 1:53.55 70
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